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Terve Kunta -verkosto on kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tueksi vuonna 1996 perustettu verkosto, jota Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitos (THL) koordinoi. Se kokoaa yhteen kuntia, joissa hyvinvoinnin ja 
terveyden edistäminen on keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa 
ohjaava periaate. Terve Kunta -verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toimintatapoja ja rakenteita Suomessa ja edistää alaa 
kansainvälisesti osana WHO European Healthy Cities -verkostoa. 
Esityslistan oheismateriaalina on THL:n asiantuntijan kokoama esitys 
Terve Kunta-verkostosta ja sen toiminnasta. 
 
Verkoston toiminnan tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen. Tavoitteeseen pyritään kehittämällä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen strategista johtamista, toimintaa ja toiminnan arviointia. Terve 
Kunta -verkosto on avoin kunnille ja hyvinvointialueille, jotka täyttävät 
liittymisen kriteerit. Verkostossa ei ole jäsenmaksua. 
 
Salossa on vuosien varrella käyty jonkin verran keskustelua verkostoon 
liittymisestä, mutta asia on jäänyt keskeneräiseksi henkilövaihdoksista ym. 
johtuen. Salo voi hakea mukaan verkostoon, mikäli täyttää esityslistan 
liitteenä olevat kuntien liittymiskriteerit. Verkostoon nimetään 
yhteyshenkilö, joka on kaupungin työntekijä sekä hänen lisäkseen 
nimetään luottamushenkilö. Päätöksen liittymisestä tekee 
kaupunginhallitus. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos käsittelee hakemuksen 
ja päättää mukaan pääsystä. 
 
Verkostossa toimimisen etuja olisivat ainakin hyvien käytäntöjen tietoon 
saanti muilta kunnilta, Salon hyvistä käytännöistä kertominen muille 
verkostossa ja yhteinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työn 
kehittäminen laaja-alaisessa asiantuntijaverkostossa, jossa Varsinais-
Suomesta mukana ovat Turku, Nousiainen, Masku ja Rusko sekä laaja 
joukko Salon suuruisia ja Saloa suurempia kaupunkeja ympäri Suomea. 
Kaikkiaan verkostossa on mukana tällä hetkellä 50 kuntaa. 
 
Kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmä on 
käsitellyt verkostoon liittymistä kokouksissaan 30.5.2024 ja 17.9.2024. 
Hyvinvoinnin edistämisen ohjausryhmä on päättänyt esittää, 
kaupunginhallitukselle, että Salo liittyy Terve kunta -verkoston jäseneksi. 
Ohjausryhmä on päättänyt, että esityksen liitteenä kaupunginhallitukselle 
toimitetaan luonnos täytetystä hakulomakkeesta sekä haun perustelut, joita 
THL vaatii. Verkoston Salon yhteyshenkilöksi ja toimintaa kunnassa 
koordinoivaksi henkilöksi ohjausryhmä esittää hyvinvointikoordinaattori 
Hilpi Tanskaa ja luottamushenkilönä verkoston toimintaan osallistujaksi 
ohjausryhmän puheenjohtaja Karoliina Vierjoki-Väätäistä. 
 
Hakemus sekä hakemuksen perustelut liittymiseksi Terve kunta -verkoston 
jäseneksi ovat esityslistan liitteenä. Hakemus perusteluineen on hyväksytty 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmässä 30.5.2024 ja sitä 
on valmistelijan toimesta pieneltä osin päivitetty ajantasaiseksi sekä lisätty 
17.9.2024 ohjausryhmässä esitetty luottamushenkilö. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Salo hakee mukaan Terve kunta- 
verkostoon liitteenä olevalla hakemuksella sekä hakemuksen perusteluilla. 
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